VISTO che l’Istituto Comprensivo Narni Scalo, ai sensi degli artt. 48 e ss. del d.lgs. n. 36/2023, ha 

contattato la società Costa Edutainment S.p.A., con sede legale a Riccione (RN), via Ascoli Piceno, n. 

6, c.a.p. 4847838, partita I.V.A. 03362540100, con un ordine diretto per un importo complessivo di € 

1.450,00 (millequattrocentocinquanta/00), I.V.A. compresa; 

TENUTO CONTO che, trattandosi di affidamento ex art. 50, comma 1, lett. b) del codice, l’Istituto 

non ha richiesto all’operatore la presentazione di una garanzia definitiva ai sensi dell’art. 53 del d. lgs. n. 

36/2023, per la comprovata solidità dell'operatore economico e in considerazione del seguente

[...]

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di autorizzare ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del d. lgs. n. 36/2023, l’affidamento diretto 

per di ingressi al parco Oltremare all’operatore economico Costa Edutainment S.p.A, per un 

importo complessivo di € 1.450,00 (millequattrocentocinquanta/00), I.V.A. compresa; 

▪ di autorizzare la suddetta spesa complessiva da imputare sul piano di destinazione A.5.1 – Viaggi 

e visite di istruzione; 

▪ di nominare la dottoressa Sandra Catozzi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi 

dell’art.15 del d.lgs.